










schema popisoznačení

i01

i02

Pracovní a stavební kozy s nastavitelnou výškou.

Materiál - ocel s antikorozní úpravou. Vrchol kozy opatřen

protiskluzovým povrchem a přenosným držadlem. Na stranách koz

zářezy pro trámky, pro vytvoření stabilního pracovního stůlu. Konce

nožiček s protiskluzovými špunty. Výškově nastavitelné do 91 cm.

Maximální nosnost páru 1 360 kg.

Délka 114 cm, výška 76 - 91 cm, šířka 8 cm, hmotnost 18 kg.

Materiál: ocel, povrch: prášková barva

i03

Popelnice plastová, černá, 120 l pro sběr komunálního a

průmyslového odpadu.

Délka 490 mm, šířka 545 mm, výška 965 mm, váha 9,6 kg.

Vysokohustotní polyethylen - probarvený plast vykazující trvanlivý

povrch, odolnost vůči UV záření a chemickým látkám, celopryžové

kolečka.

Odpovídající normám EN 840 -2, -5, -6

i04

i05

Kovový regál šroubovaný

Barva bílá RAL9003

(lakovaný vypalovací práškovou barvou)

Šířka 1500 mm, hloubka 600mm, výška 2500 mm

Počet polic 6

Nosnost police 150 kg, zatížení regálu 750kg

i06

Zvýšená pracovní stonožka 5x3 (skládací přenosný pracovní stůl)

Nosnost 2 725 kg, rozměry (složená): 220 x 380 x 960mm,

hmotnost 14 kg, materiál: Ocel

Šířka 1210mm, délka 243mm, výška 910mm

Počet nohou 15, 4x X-držák, 4x rychloupínač

Březová překližka vodovzdorná foliovaná.

Bílá barva.

Hladký povrch.

WBP - vodovzdorně lepená

Rozměr: 15X1250X2500 mm

Plocha jedné desky 3,125 m2

Kovový regál šroubovaný

Barva bílá RAL9003

(lakovaný vypalovací práškovou barvou)

Šířka 1000 mm, hloubka 400mm, výška 2500mm

Počet polic 7

Nosnost police 150 kg, zatížení regálu 750kg

i07

Skládací pracovní deska pro stonožku.

Otvory pro připojení příslušenství pruměru 20mm.

Rukojeť pro rychlý a efektivní přenos.

Maximální nosnost jedné desky 907 kg.

Ke stonožce přimontování pomocí ocelových upínáků.

Šířka 610mm, délka 1200mm, tloušťka 18mm

i08

Dílenský stůl výškově stavitelný s výztuhou

Rozměry d x š x h = 2000 x 700 x 700 - 1070 mm.

Nosnost 500 kg při rovnoměrně rozloženém zatížení.

Podnoží svařeno z ocelových profilů tl. 2,2 mm. Povrchová úprava

práškovým lakem, barva šedá RAL 7035.

Pracovní plocha  z bukové překližky tl. 40 mm, (horní plocha

ošetřena lněnou fermeží, horní hrany zaobleny (r = 3 mm).

počet

2

2

2

3

1

4

3

16

výpis interiérových prvků

2np   ateliér prostorové tvorby



Dílenský kontejner se zásuvkou a skříňkou - pojízdný
Rozměry v x š x h = 792 x 461 x 600 mm. Pracovní deska z
bukové překližky tl. 20 mm, (horní plocha ošetřena lněným
olejem). Všechny horní hrany jsou zaobleny (r = 3 mm). Plastové
madlo. Počet a výška zásuvek (vnější/vnitřní): 1 x 82/68 mm, 1 x
skříňka s policí. Vnitřní šířka x hloubka zásuvky : 390 x 530 mm.
Výbava zásuvek: 1 ks prázdná zásuvka vhodná pro sadu
plastových boxů pro organizaci obsahu (viz příslušenství). 2 x
cylindrický zámek se 2 klíči. 100% teleskopický výsuv zásuvky na
kuličkových ložiskách. Dvířka skříňky lze zavěsit vpravo i nalevo.
Pojezdová kola s černou gumovou obručí : 2 x otočná, 2 x otočná
s brzdou, průměr kol 80 mm, šířka kol 30 mm, stavební výška kol
110 mm. Max. nosnost zásuvky 50 kg. Povrchová úprava
práškovým vypalovaným lakem, barva šedá RAL 7035.

i10 Dílenský kontejner 4 zásuvky - pojízdný
Rozměry v x š x h = 792 x 461 x 600 mm. Pracovní deska z
bukové překližky tl. 20 mm, (horní plocha ošetřena lněným
olejem). Všechny horní hrany jsou zaobleny (r = 3 mm). Plastové
madlo. Počet a výška zásuvek (vnější/vnitřní): 1 x 82/68 mm, 3 x
166/150 mm. Vnitřní šířka x hloubka zásuvek : 390 x 530 mm.
Výbava zásuvek: 1 ks prázdná zásuvka vhodná pro sadu
plastových boxů pro organizaci obsahu, 3 ks zásuvek včetně
příčného přestavitelného kovového děliče. Centrální cylindrický
zámek se 2 klíči. 100% teleskopický výsuv zásuvek na
kuličkových ložiskách. Pojezdová kola s černou gumovou obručí :
2 x otočná, 2 x otočná s brzdou, průměr kol 80 mm, šířka kol 30
mm, stavební výška kol 110 mm. Max. nosnost zásuvek 50 kg.
Povrchová úprava práškovým vypalovaným lakem, barva šedá
RAL 7035.

2

i11 Dílenský kontejner 6 zásuvek - pojízdný
Rozměry v x š x h = 792 x 461 x 600 mm. Pracovní deska z
bukové překližky tl. 20 mm, (horní plocha ošetřena lněným
olejem). Všechny horní hrany jsou zaobleny (r = 3 mm). Plastové
madlo. Počet a výška zásuvek (vnější/vnitřní): 1 x 82/68 mm, 5 x
99/85 mm. Vnitřní šířka x hloubka zásuvek : 390 x 530 mm.
Výbava zásuvek: 1 ks prázdná zásuvka vhodná pro sadu
plastových boxů pro organizaci obsahu (viz příslušenství), 5
zásuvek včetně příčného přestavitelného kovového děliče.
Centrální cylindrický zámek se 2 klíči. 100% teleskopický výsuv
zásuvek na kuličkových ložiskách. Pojezdová kola s černou
gumovou obručí : 2 x otočná, 2 x otočná s brzdou, průměr kol 80
mm, šířka kol 30 mm, stavební výška kol 110 mm. Max. nosnost
zásuvek 50 kg. Povrchová úprava práškovým vypalovaným
lakem, barva šedá RAL 7035.

1

schema popisoznačení počet

výpis interiérových prvků

2np   ateliér prostorové tvorby

i09 3

i15 Přenosný stojanový upínací svěrák a pracovní koza v jednom.
Upnutí pracovního materiálu do šířky 95 cm při upínací síle 10
kN. Nosnost svěráku 250 kg. Čelisti ovládané chodidlem pomocí
zabudovaného pedálu.
Rozměry: 1000 x 1100 x 800 mm
Rozměry (složený):800 x 300 x 300 mm
Pracovní výška: 900 mm
Rozměry čelistí: 200 x 80 mm
Délka kolejnice: 0 - 950 mm
Upínací síla: 10 kN (1 000 kg)

1

i16 Závěsný panel

Nosnost: 200 kg na m2
kompatibilita s 80+ kusy bohatého příslušenství
Rozměry: 100 cm (š) x 32,6 cm (v) x 1,8 cm (h)
Materiál: 100 % recyklované PVC
Barva: bílá
Libovolná změna pozice držáků a háků v panelu
Snadná instalace zavěšením na šroubovací lišty

2





i12

Kovový stolek s kamennou deskou

rozměr v x š x h = 900 x 800 x 1400 mm.

konstrukce: jakl 25x25mm, barva bílá

pracovní deska: kamen - white-macaubas.

200mm pod pracovní deskou 1x police z bílé březové fóliované

překližky tl. 18mm

4x kolečko, vidlice kolečka z ocelového výlisku, pozinkováno,

dvouřadá kuličková dráha v otočné hlavě, kolo uchyceno šroubem

a matkou, protivláknový kryt, uchycení s plotýnkou, střed kolečka z

polyamidu, kluzné uložení.

1

i13

Úložný regál na obrazy

- rozměr v x š x h = 2100 x 3600 x 1100 mm

- materiál: borovicová překližka tl. 18mm

- 3x šupl v x š x h = 200 x 800 x 600 mm, kuličkový plnovýsuv

boční montáž 600mm, kovová úchytka IVA 320mm bílá

- dráty průměru 5mm s oky pro uchycení, do kříže po 100mm

(vymezení prostoru pro obrazy)

1

i01

i02

Pracovní a stavební kozy s nastavitelnou výškou.

Materiál - ocel s antikorozní úpravou. Vrchol kozy opatřen

protiskluzovým povrchem a přenosným držadlem. Na stranách koz

zářezy pro trámky, pro vytvoření stabilního pracovního stůlu. Konce

nožiček s protiskluzovými špunty. Výškově nastavitelné do 91 cm.

Maximální nosnost páru 1 360 kg.

Délka 114 cm, výška 76 - 91 cm, šířka 8 cm, hmotnost 18 kg.

Materiál: ocel, povrch: prášková barva

i03

Popelnice plastová, černá, 120 l pro sběr komunálního a

průmyslového odpadu.

Délka 490 mm, šířka 545 mm, výška 965 mm, váha 9,6 kg.

Vysokohustotní polyethylen - probarvený plast vykazující trvanlivý

povrch, odolnost vůči UV záření a chemickým látkám, celopryžové

kolečka.

Odpovídající normám EN 840 -2, -5, -6

i04

Březová překližka vodovzdorná foliovaná.

Bílá barva.

Hladký povrch.

WBP - vodovzdorně lepená

Rozměr: 15X1250X2500 mm

Plocha jedné desky 3,125 m2

Kovový regál šroubovaný

Barva bílá RAL9003

(lakovaný vypalovací práškovou barvou)

Šířka 1000 mm, hloubka 400mm, výška 2500mm

Počet polic 7

Nosnost police 150 kg, zatížení regálu 750kg

2

2

2

3

schema popisoznačení počet

výpis interiérových prvků

3np   ateliér malba

- 2D výkresová dokumentace v měřítku 1:20 je přílohou tohoto

dokumentu

- před výrobou nutné konzultovat s projektantem












	3np_prvky_str1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2np_prvky_str2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2np_prvky_str1.pdf
	Sheets and Views
	Model



